●​ Para la clasificación final y determinación de ganadores, se sumarán 
los tiempos de la final de pilotos titulares y pilotos invitados. 

●​ Consultas: apku2000@gmail.com 

COSTOS DE LA COMPETENCIA 

Inscripción por pareja: PESOS SESENTA Y CINCO MIL ($65.000) 
Alias: apku2000 - CBU: 2680000601251265006484 
Cuenta: ASOCIACION CIVIL PRO KARTING USH2000 – CUIT: 30-70838878-1 

Seguro A.A.V. por piloto: PESOS OCHENTA Y CINCO MIL ($85.000).  Se abona 
el día de la carrera. Los pilotos deberán presentar obligatoriamente 
estudios médicos para acceder a la cobertura exigida por la Asociación 
Argentina de Volantes. Contacto: Miguel Almonacid 2901550683 

Cronometraje: PESOS DIEZ MIL ($10.000) Se abona el día de la carrera.